

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

|                 |                           |                   |
|-----------------|---------------------------|-------------------|
| Nº Processo     | Modalidade/Nº             | Data              |
| <b>033/2016</b> | <b>PREGÃO Nº 009/2016</b> | <b>05/02/2016</b> |

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Composição da Cesta Básica da Assistência Social e Gestão e Manutenção da UPL.

**RR COMERCIAL LTDA**

| ANEXO | ITEM | CÓD.  | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM                                                      | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|-------|----------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-------|-------------|-------------|
| I     | 01   | 12461 | AÇUCAR - PACOTE COM 5KG                                                    | UN      | 402,00 |       | 12,00       | 4.824,00    |
| I     | 02   | 12863 | ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE DE 5 KG                                     | PCT     | 483,00 |       | 13,99       | 6.757,17    |
| I     | 05   | 12543 | CAFÉ PACOTE DE 500 G.                                                      | UN      | 813,00 |       | 6,60        | 5.365,80    |
| I     | 07   | 10030 | CREME DENTAL, COM AÇÃO ANTI-BACTERIANA, EMBALAGEM COM 90GR.                | UN      | 786,00 |       | 1,99        | 1.564,14    |
| I     | 09   | 14427 | FARINHA DE MANDIOCA TORRADA PACOTE DE 01 KG                                | UN      | 393,00 |       | 3,69        | 1.450,17    |
| I     | 11   | 12881 | FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1                                                  | KG      | 942,00 |       | 5,59        | 5.265,78    |
| I     | 13   | 12882 | FUBÁ                                                                       | KG      | 330,00 |       | 2,25        | 742,50      |
| I     | 14   | 13257 | FUBÁ PCT 500G                                                              | UN      | 63,00  |       | 1,80        | 113,40      |
| I     | 18   | 10558 | ÓLEO 900 ML                                                                | UN      | 660,00 |       | 3,65        | 2.409,00    |
| I     | 19   | 10906 | ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML                                                | UN      | 213,00 |       | 3,65        | 777,45      |
| I     | 22   | 10069 | SABÃO EM PEDRA, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G. | PCT     | 393,00 |       | 5,15        | 2.023,95    |
| I     | 26   | 12859 | SARDINHA-250G                                                              | UN      | 126,00 |       | 6,25        | 787,50      |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 32.080,86****SOCOLOSKI E CIA LTDA - ME**

| ANEXO | ITEM | CÓD.  | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM                                               | UNIDADE | QUANT. | MARCA      | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|-------|---------------------------------------------------------------------|---------|--------|------------|-------------|-------------|
| I     | 03   | 10506 | BOLACHA AGUA E SAL - PACOTE 400 G                                   | UN      | 132,00 | DALLAS     | 2,75        | 363,00      |
| I     | 04   | 10505 | BOLACHA DOCE - PACOTE 400 G                                         | UN      | 660,00 | DALLAS     | 2,75        | 1.815,00    |
| I     | 06   | 14419 | CHARQUE INDUSTRIALIZADO 500GR                                       | UN      | 66,00  | FRIBOI     | 12,50       | 825,00      |
| I     | 08   | 10040 | ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES DE                      | PCT     | 396,00 | BOM BRIL   | 1,65        | 653,40      |
| I     | 10   | 12484 | FARINHA DE TRIGO PACOTE DE 01KG                                     | UN      | 723,00 | SUL        | 2,60        | 1.879,80    |
| I     | 12   | 12541 | FRANGO INTEIRO CONGELADO                                            | KG      | 288,00 | BELLO      | 5,35        | 1.540,80    |
| I     | 15   | 10544 | LINGUIÇA TOSCANA SEM PIMENTA                                        | KG      | 180,00 | FRIMESA    | 11,25       | 2.025,00    |
| I     | 16   | 14424 | MACARRÃO ESPAGUETE SEMOLA                                           | KG      | 660,00 |            | 3,93        | 2.593,80    |
| I     | 17   | 14425 | MACARRÃO PICADO SEMOLA 500G                                         | UN      | 132,00 | DALLAS     | 2,10        | 277,20      |
| I     | 20   | 24894 | PAPEL HIGIENICO - PACOTE COM 4 UNIDADES                             | PCT     | 660,00 | FOLHA LEVE | 2,30        | 1.518,00    |
| I     | 21   | 12913 | PAPEL HIGIÊNICO-PACOTE COM 8 ROLOS                                  | PCT     | 63,00  | FOLHA LEVE | 4,45        | 280,35      |
| I     | 23   | 10596 | SABONETE 90 G                                                       | UN      | 912,00 | MOTIVES    | 0,85        | 775,20      |
| I     | 24   | 12261 | SAL IODADO 1KG                                                      | UN      | 70,00  | GUACIRA    | 1,30        | 91,00       |
| I     | 25   | 14339 | SAL IODADO REFINADO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG. | UN      | 330,00 | GUACIRA    | 1,30        | 429,00      |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 15.066,55**